
Organic Growth Holding ApS

CVR-nr.: 41050349

Axeltorv 6 1 th
1609 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Jesper Graakjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Organic Growth Holding ApS
Axeltorv 6 1 th
1609 København V
e-mailadresse: info@organicgrowth.dk
CVR-nr.: 41050349
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Organic Growth Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 22/06/2023

Direktion

Lauge Hybel

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 et underskud på 26 tkr., mod et overskud på 584 tkr. den foregående periode. De samlede aktiver udgør 548 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 381 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.258	-2.813
Resultat af ordinær primær drift		-21.258	-2.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	590.000
Øvrige finansielle omkostninger		-10.125	-2.583
Ordinært resultat før skat		-31.383	584.604
Skat af årets resultat		5.004	-1.018
Årets resultat		-26.379	583.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.379	583.586
I alt		-26.379	583.586

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/02/2023	58.900

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.488	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender i alt		46.488	0
Likvide beholdninger		503.441	600.562
Omsætningsaktiver i alt		549.929	600.562
AKTIVER I ALT		589.929	640.562

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		340.865	424.243
Egenkapital i alt		380.865	464.243
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	67.662
Skyldig selskabsskat		189.703	84.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.361	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.064	176.319
Gældsforpligtelser i alt		209.064	176.319
PASSIVER I ALT		589.929	640.562

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0